
 

 1 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 Název veřejné zakázky: „Centrum pro inovativní elektrické distribuční technologie – 

dodávky – část 1 – Nábytek“ Zadavatel zakázky: Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, p.o. Sídlo:     Učiliště 496, 664 52 Sokolnice IČ:    00380407 

Zastoupen: Ing. Oldřich Životský, ředitel školy  Veřejná zakázka   podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky Veřejné zakázka dle předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu  Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka na dodávky zadávaná jako zakázka malého 
rozsahu v otevřené výzvě dle Přílohy č. 3 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) Zástupce zadavatele  dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

 

Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka:  

 Obchodní firma:    RADA NÁBYTEK s.r.o. Sídlo:                       Palackého třída 924/105, 612 00 Brno Právní forma:        společnost s ručením omezeným IČ:                           26904128 

    

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 

Název zadávacího řízení: „Centrum pro inovativní elektrické distribuční technologie – 

dodávky – část 1 – Nábytek“ Pořadové číslo 
Obchodní firma 

IČ účastníka 

Datum podání nabídky 

Čas podání nabídky 

1 
RADA NÁBYTEK s.r.o., Palackého třída 
924/105, 612 00 Brno 

26904128 16. 6. 2022 09:38:45 

2 
minimalistic s.r.o., Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3 

03055159 20. 6. 2022 08:52:41 

 

 

 

 



4. Vfsledek hodnoceni a poiadi nabidek

Popis zprisobu a odrivodn€nf hodnoceni nabidek

Zdkladnim krit6riem pro zad|nf veiejn6 zak{zl<y je ekonomickf vfhodnost nabidek dle dl.

8,3.10 Pifrudtr<y. Ekonomick6 qfhodnost nabidek bude hodnocena na zdkladd jedin6ho krit6ria a

to podle neiniZ3i nabidkov6 ceny bez DPH. Toto krit6rium tak bude mit v hodnoceni v6hu

L00o/0.

Hodnotici komise nebo zadavatel stanovi poiadi jednotliqich nabfdek tah Ze jako nejrispdSn6jSi

bude stanovena nabfdka s nejniZ$i nabidkovou cenou bez DPH.

Hodnotici komise nebo zadavatel neprovede hodnoceni nabfdek, pokud by mdla bft nabfdka

pouze jednoho dodavatele. Pokud je ve vybErov6m iizeni jedinlli riiastnfk qib6rov6ho iizeni,

mfiZe byit zadavatelem vybrdn bez provedeni hodnoceni.

Vfsledek hodnocenf nabidek a poiadi nabidek

Poiadi nabfdek je stanoveno podle nabfdkov6 ceny bez DPH.

Konedn6 poiadi nabidek:

Hodnotfci komise jako nejvhodndj5i nabidku urdila nabfdku fdastnfka RADA NABYTEK s.r.o.,

Palack6ho tfida 924 /105, 6L2 00 Brno, le0t 26904L28,l<ter| je pro zadavatele ekonomicky

nejvhodn6jSf a spliluje ve5ker6 podmfnky q.fbdrov6ho iizenf.

V Sokolnicich, dne 27.6.2022

nice, p.o.

Skoly

Utastnik Nabidkovd cena bez DPH Poiadi

RADA NABYTEK s.T.o. 164 BB9,- Kt L.

minimalistic s.r.o. 244 200,- Kt. 2.


